

SPECIFIKÁCIÓ

Termék: Fűszerkömény egész (Carvi fructus)

Áru egységnyi mennyisége: 20g, 30g, 100g, 200g, 250g, 1000g, 5 kg, 10 kg, 20 kg, 25 kg vagy 40 kg

Minőségmegőrzési idő: 24 hónap vagy 18 hónap - gyártótól függően

Tételazonosító: lásd a címkén

Származási ország: Magyarország/Csehország – lásd a Szállítólevélen és a címkén

Csomagolás módja: műanyag tasak v. műanyag flakon műanyag kupakkal (gasztró kiserelések) illetve nátronzsák, nátronzsák+PE bélés vagy PP zsák(nagy kiserelések)

Tárolás: fénytől védett, száraz, hűvös helyen

1

Kémiai, Fizikai Paraméterek	Előírás
Tisztaság min.	99%
Illóolajtartalom	>2%
Érzékszervi vizsgálatok	
Szín	szürkésbarna színű
Íz	erősen fűszeres íz
Illat	tiszta fűszeres illat
Állomány	a magok termésfala sima, csupasz, öt világosabb borda húzódik végig rajta
Idegen részek	nem található
Élő és elhalt rovarszennyezés	nincs
Mikrobiológiai jellemzők:	Előírás
E-Coli:	<10 ⁴
Szalmonella:	neg/25 g

Átlagos tápértékek 100g termékben:

energia:	1398 kj/333 kcal
zsír:	14 g
amelyből telített zsírsavak:	0,6 g
szénhidrát:	49 g
amelyből cukrok:	0,6 g
fehérje:	19 g
só:	< 1 g

Nyilatkozatok:

Igazoljuk, hogy az általunk forgalmazott termékek megfelelnek

-az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékéről szóló, hatályos 4/1998. (XI.11.) EüM rendelet illetve

-az élelmiszerekben előforduló egyes szennyeződésekről szóló, hatályos 49/2014. (IV.29.) VM rendelet, valamint

-a Magyar Élelmiszerkönyv vonatkozó részében foglaltaknak, továbbá
-a Bizottság (EU) 2023/915 rendelete (2023. április 25.) az élelmiszerekben előforduló egyes szennyező anyagok felső határértékeiről és az 1881/2006/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet előírásainak.

Üzemünk mindenben eleget tesz az Európai Parlament és a Tanács 852/2004/EK rendelete (2004. április 29.) alapján az élelmiszerforgalmazás és élelmiszerhigiéniá feltételeinek.

Érvényes HACCP igazolásunk letölthető:

<https://www.fuszkereskedelem.hu/ertekeink/tanusitvanyaink.html>

Igazoljuk, hogy a termékek elsődleges csomagolóanyaga megfelel a 10/2011/EK rendeletnek és élelmiszeripari felhasználásra alkalmas.

Az 1829/2003. és az 1830/2003. számú EU rendeletek értelmében a termék GMO szempontjából nem jelölésköteles. A termékek előállításához genetikailag nem módosított szaporítóanyagot használtak, a termékek egészségre ártalmatlanok, élelmiszeripari termékek gyártásához felhasználhatók.

Allergén nyilatkozat

	Összetevő	Igen	Nem
1.	Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza, vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek		X
2.	Rákfélék és azokból készült termékek		X
3.	Tojásból és abból készült termékek		X
4.	Halak és abból készült termékek		X
5.	Földimogyoró és abból készült termékek		X
6.	Szójabab és abból készült termékek		X
7.	Tej és abból készült termékek		X
8.	Diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és azokból készült termékek		X
9.	Zeller és abból készült termékek		X
10.	Mustár és abból készült termékek		X
11.	Szezámmag és abból készült termékek		X
12.	Kéndioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg ill. 10 ml/l koncentrációt meghaladó mennyiségben		X
13.	Csillagfürt és abból készült termékek		X
14.	Puhatestűek és abból készült termékek		X

Kelt: Szeged, 2024. szeptember 18.

Vas Orsolya

 Alpaka kft.
 6724 Szeged, Textilgyári út 4.
 Adószám: 22744564-2-06